Ustavno pravo II

Doc. dr. Lejla Balić

Raspored i satnica ispita zakazanih za 11.9.2020. godine

	Petak, 11.9.2020. godine u 8.30


	R
	Ime i prezime
	Indeks 
	e-mail

	1. 
	Adla Rovčanin 
	65071
	adla.rovcanin@student.pfsa.unsa.ba  

	2. 
	Ahmed Hadžić
	65263
	ahmed.hadzic@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Ajla Mahinić 
	63463
	ajla.mahinic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Alma Delalić 
	63961
	alma.delalic@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Amina Burdžović
	64849
	amina.burdzovic@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Amira Kilalic
	64739
	amira.kilalic@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Amra Trnka
	63974
	amra.trnka@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Asija Pasic 
	64863
	asija.pasic@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Azra Arnaut
	64780
	azra.arnaut@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Eldina Goga
	63276
	eldina.goga@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Hana Rizvo
	65082
	hana.rizvo@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Hasedin Delic 
	64594
	hasedin.delic@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Kemala Selimović
	62743
	kemala.selimovic@student.pfsa.unsa.ba

	14. 
	Kenan Ahmetagić
	65284
	kenan.ahmetagic@student.pfsa.unsa.ba

	15.  
	Mirza Hadžihuseinović
	65024
	mirza.hadzihuseinovic@student.pfsa.unsa.ba

	16. 
	Ismir Halać
	64623
	ismir.halac@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Mulamustafić Šefka  
	64733
	sefka.mulamustafic@student.pfsa.unsa.ba

	18. 
	Naida Borovina
	65058
	naida.borovina@student.pfsa.unsa.ba

	19. 
	Eldar Đidelija 
	63671
	eldar.djidelija@student.pfsa.unsa.ba

	20. 
	Nirvana Isaković 
	65285
	nirvana.isakovic@student.pfsa.unsa.ba

	21. 
	Pojata Merima 
	65054
	merima.pojata@student.pfsa.unsa.ba

	22. 
	Sanjin Skrobo 
	64756
	sanjin.skrobo@student.pfsa.unsa.ba

	23. 
	Slavka Kundačina
	64004
	slavka.kundacina@student.pfsa.unsa.ba

	24. 
	Tarik Novalic
	63948
	tarik.novalic@student.pfsa.unsa.ba




















	Petak, 11.9.2020. godine u 10.30


	Redni 
	Ime i prezime
	Indeks
	e-mail

	1. 
	Adis Zuko
	64723
	adis.zuko2@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Adna Šukalo
	65286
	adna.sukalo@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Ajla Delalić 
	64389
	ajla.delalic@student.pfsa.unsa.ba 

	4. 
	Amar Kasumović
	64724
	amar.kasumovic@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Amila Mešić 
	65016
	amila.mesic@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Amila Puscul 
	65252
	amila.puscul@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Amina Fakić 
	64848
	amina.fakic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Amra Trnka
	63974
	amra.trnka@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Anel Sudzuka
	64792
	anel.sudzuka@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Aner Kekic 
	65076
	 aner.kekic@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Anida Tahmiščija 
	65280
	anida.tahmiscija@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Arijan Ilic 
	64316
	arijan.ilic@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Armin Šuvalija
	65055
	armin.suvalija@student.pfsa.unsa.ba

	14. 
	Dženan Alimanović
	64912
	dzenan.alimanovic@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Elvira Omanović
	65264 
	elvira.omanovic@student.pfsa.unsa.ba

	16. 
	Emina Šošić
	65242
	emina.sosic@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Erna Kunic
	63132
	erna.kunic@student.pfsa.unsa.ba

	18. 
	Hana Fazlic
	65293
	hana.fazlic@student.pfsa.unsa.ba

	19. 
	Ilvana Vejo 
	65317
	ilvana.vejo@student.pfsa.unsa.ba

	20. 
	Dišija Mujaković 
	62248
	disija.mujakovic@student.pfsa.unsa.ba

	21. 
	Medina Alibašić
	65247
	medina.alibasic@student.pfsa.unsa.ba

	22. 
	Melika Spahić
	64766 
	melika.spahic@student.pfsa.unsa.ba

























	Petak, 11.9.2020. godine u 12.30


	Redni
	Ime i prezime
	indeksa 
	e-mail

	1. 
	Adelisa Proha
	65216
	adelisa.proha@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Adnan Avdić
	65158
	adnan.avdic@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Ahmed Muftic
	65002
	 ahmed.muftic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Amer Avdic
	65157
	amer.avdic@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Dzenan Babic
	65000
	dzenan.babic@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Dženeta Kurtić
	65200
	dzeneta.kurtic@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Eldina Halilovic
	64709
	eldina.halilovic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Irena Hrga
	64635
	irena.hrga@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Jasmin Salkić 
	64956
	jasmin.salkic@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Nialda Hasanhodžić
	65166
	nialda.hasanhodzic@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Nina Rizvic
	64664
	nina.rizvic@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Rejsudina Hota
	64999
	rejsudina.hota@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Selma Pirić
	65139
	selma.piric@student.pfsa.unsa.ba

	14. 
	Senad Kačar
	64961
	senad.kacar@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Sumejja Kahric
	65145
	sumejja.kahric@student.pfsa.unsa.ba

	16. 
	Šefik Jakupović
	65210
	sefik.jakupovic@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Vedad Suljevic
	64992
	vedad.suljevic@student.pfsa.unsa.ba

	18. 
	Zana Cabaravdic
	65204
	zana.cabaravdic@student.pfsa.unsa.ba

	19. 
	Zerina Behrem 
	64939
	zerina.behrem@student.pfsa.unsa.ba

	20. 
	Emina Stomornjak 

	64727
	emina.stomornjak@student.pfsa.unsa.ba

	21. 
	Erna Kunic 
	
	erna.kunic@student.pfsa.unsa.ba

	22. 
	Faris Babić 
	65268
	faris.babic@student.pfsa.unsa.ba

	23. 
	Frljak Behija 
	64447
	behija.frljak@student.pfsa.unsa.ba























	Petak, 11.9.2020. godine u 15.00


	R 
	Ime i prezime
	indeks 
	e-mail

	1. 
	Adis Dobrnjić
	64978
	adis.dobrnjic@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Alija Hercegovac
	65062
	alija.hercegovac@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Amila Bećirević   
	64946 
	amila.becirevic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Belma Ridžal
	65156
	belma.ridzal@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Faruk Zulić   
	65203 
	faruk.zulic@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Haris Mušović
	65239
	haris.musovic@student.pfsa.unsa.ba  

	7. 
	Jasmina Ibrahimpašić
	64987
	jasmina.ibrahimpasic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Lejla Solo
	64962
	lejla.solo@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Meliha Husković 
	65207
	meliha.huskovic@student.pfsa.unsa.ba 

	10. 
	Merjema Oručević
	64714
	merjema.orucevic@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Minea Kanlic 
	64687
	minea.kanlic@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Sara Lovrenovic
	65161
	sara.lovrenovic@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Zerina Ramovic 
	63826
	zerina.ramovic@student.pfsa.unsa.ba

	14. 
	Raza Žilić 
	65348
	raza.zilic@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Rijad Kavazović 
	64368
	rijad.kavazovic@student.pfsa.unsa.ba

	16. 
	Sead Alagić 
	64439
	sead.alagic@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Tarik Muslić 
	65320
	tarik.muslic@student.pfsa.unsa.ba

	18. 
	Vedad Sijerčić
	64372
	vedad.sijercic@student.pfsa.unsa.ba

	19. 
	Nerimana Sabljica 

	65306
	nerimana.sabljica@student.pfsa.unsa.ba



	Petak, 11.9.2020. godine u 15.00


	Re
	Ime I prezime
	indeks
	email

	1.
	Dalila Frljak 
	65220
	dalila.frljak@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Kolić Lejla 
	65143
	lejla.kolic@student.pfsa.unsa.ba 

	3. 
	Rijad Smajlović
	65138 
	rijad.smajlovic@student.pfsa.unsa.ba





	Petak, 11.9.2020. godine u 17.00


	Redni 
	Ime i prezime
	indeksa 
	e-mail

	1. 
	Adnan Nezirevic
	59479
	adnan.nezirevic@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Aida Rahmanovic
	62562
	aida.rahmanovic@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Aida Vilašević
	59989
	aida.vilasevic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Almedina Bikić  
	65325
	almedina.bikic@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Amila Herić 
	62651
	amila.heric@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Amira Selimbasic
	63559
	amira.selimbasic@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Armin Poturković 
	64451
	armin.poturkovic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Armina Zulkić 
	64923
	armina.zulkic@student.pfsa.unsa.ba 

	9. 
	Azra Đonko 
	65324
	azra.djonko@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Belma Dacić
	64128 
	belma.dacic@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Damir Kuzek 
	65391
	damir.kuzek@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Edina Šetkić
	60004
	edina.setkic@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Eldar Jahic 
	64908
	eldar.jahic@student.pfsa.unsa.ba

	14. 
	Eldina Prentic
	64380
	eldina.prentic@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Ema Uštović 
	63453
	ema.ustovic@student.pfsa.unsa.ba 

	16. 
	Emina Šehović
	64149
	emina.sehovic@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Ena Spahic  
	64402
	ena.spahic@student.pfsa.unsa.ba

	18. 
	Lejla Spahic
	65334
	lejla.spahic@student.pfsa.unsa.ba

	19. 
	Masovic Ajla
	63874
	ajla.masovic@student.pfsa.unsa.ba

	20. 
	Merisa Džafić 
	62531
	merisa.dzafic@student.pfsa.unsa.ba 

	21. 
	Nejra Kršo
	62655
	nejra.krso@student.pfsa.unsa.ba

	22. 
	Omar Salkovic
	65371
	omar.salkovic@student.pfsa.unsa.ba

	23. 
	Samra Ramić
	64888
	samra.ramic@student.pfsa.unsa.ba

	24. 
	Sanela Karic
	62851
	sanela.karic@student.pfsa.unsa.ba

	25. 
	Sanida Brakovic
	63120
	sanida.brakovic@student.pfsa.unsa.ba 

	26. 
	Sanja Dzida
	61077
	sanja.dzida@student.pfsa.unsa.ba

	27. 
	Anela Hodžić 

	64453
	anela.hodzic@student.pfsa.unsa.ba




	Petak, 11.9.2020. godine u 17.00


	Redni

	Ime I prezime
	indeks
	e-mail

	1. 
	Edin Salkic
	64603

	edin.salkic@student.pfsa.unsa.ba


	2. 
	Nejra Pilica
	64747
	nejra.pilica@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Hrnjica Amina
	64153  
	amina.hrnjica@student.pfsa.unsa.ba 

	4. 
	Lejla Mušanović
	64620
	lejla.musanovic@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Nejra Čerkez
	64846
	
nejra.cerkez@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Sarija Adna
	64545
	adna.sarija@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Šejla Klinac 
	64544
	sejla.klinac@student.pfsa.unsa.ba


	8. 
	Špiodić Faris
	64837

	faris.spiodic@student.pfsa.unsa.ba








